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Nowa era termoizolacji - piana pistoletowa GUNFOAM 8008 firmy Den Braven

Istnieje szczególny rodzaj prac budowlanych, przy których wymagana jest nie tylko trwałość i precyzja, ale i optymalna
termoizolacja. Innowacyjna, ultra wydajna (ok. 65 litrów), niskoprężna piana poliuretanowa GUN FOAM 8008 firmy
Den Braven usprawni montaż okien i drzwi, wypełni pęknięcia i szczeliny w dowolnych miejscach oraz zadba o
wykończenie domu, gwarantując zarazem najwyższy stopień izolacji termicznej.

Niespotykane właściwości
Jak każda piana poliuretanowa, również GUN FOAM 8008 firmy Den Braven będzie bardzo pomocna przy
wykonywaniu rozmaitych prac montażowych, uszczelniających i izolacyjnych. Niemniej innowacją, która wyróżnia
produkt na tle konkurencyjnych materiałów budowlanych, jest regularna i drobnokomórkowa struktura, odpowiadająca
za skuteczną i trwałą izolację termiczną przegród oraz ograniczoną emisję CO2 do środowiska. Pianę GUN FOAM
8008 firmy Den Braven charakteryzuje bardzo niski współczynnik przewodzenia ciepła (0,027 W/(m*K). Powoduje
on, iż zaledwie 14 milimetrowa warstwa piany pozwala uzyskać poziom termoizolacji równy zastosowania 18 mm
wełny mineralnej, 56 mm drewna, 75 mm ceramiki poryzowanej i aż 870 mm betonu. Optymalnie niskoprężna piana
GUN FOAM 8008 przyczyni się do równomiernego wypełniania dowolnych szczelin, a krótki czas schnięcia oraz gęsta
formuła znacznie przyspieszy i ułatwi wykonywanie prac. Ponadto może być ona stosowana zarówno wewnątrz, jak i
na zewnątrz domu, w szerokim zakresie temperatur od -10ºC do +30ºC.

Szybko i fachowo
Piana GUN FOAM 8008 firmy Den Braven to przede wszystkim montaż, uszczelnienie i łączenie na najwyższym
poziomie. Wykorzystując jej niecodzienne właściwości można wypełnić szczeliny i pęknięcia pomiędzy elementami
przegród budowlanych, a także ubytki w zewnętrznym dociepleniu. Z powodzeniem przyklei ona płyty i panele
dekoracyjne oraz izolacyjne, a za sprawą wysokiej odporności na powstawanie grzybów i pleśni, zadba również o ich
estetyczny wygląd przez długi czas. Dodatkowo GUN FOAM 8008 szczelnie wypełnieni połączenia ościeżnic
okiennych i drzwiowych, bram garażowych oraz rolet, a także poprawi izolację cieplną dachów i stropów.

Innowacyjna piana GUN FOAM 8008 firmy Den Braven zapewni szybkie, skuteczne i fachowe wykonanie prac
montażowych, uszczelniających oraz izolacyjnych. Pomoże ochronić nasz dom przed chłodem i zadba o przytulną oraz
bezpieczną atmosferę w jego wnętrzu.

www.denbraven.pl

Piana GUN FOAM 8008 firmy Den Braven 
Opakowanie: 870 ml 
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Piana poliuretanowa GUN FOAM 8008 firmy Den Braven to doskonały materiał termoizolacyjny.
Fot. Den Braven

Den Braven East Sp. z o.o. z siedzibą w Wysogotowie koło Poznania, będąca oddziałem Grupy Den Braven, od
kilkunastu lat zajmuje się propagowaniem nowoczesnych technik uszczelniania w Polsce i w Europie Wschodniej.
Holding Den Braven jest uznanym światowym liderem technologii uszczelnień. Dzięki nowoczesnym fabrykom,
zaawansowanym produktom 
i aktywności doświadczonego personelu w kilkudziesięciu oddziałach handlowych, marka Den Braven jest dziś
rozpoznawalna na całym świecie, ciesząc się sympatią i zaufaniem profesjonalistów. Różnorodność i wysoka jakość
produktów Den Braven gwarantuje ich szerokie zastosowanie w budownictwie, przemyśle, motoryzacji, szklarstwie 
i gospodarstwie domowym. W ofercie Den Braven East znajduje się szeroki wybór mas uszczelniających, w tym
popularnych silikonów, akryli, pian poliuretanowych, klejów montażowych, HD-polimerów, akcesoriów do ich użycia
oraz innych wyrobów chemii budowlanej, przemysłowej i samochodowej.
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